Judo Verband Pfalz e.V.

Ergebnisliste Siidwestdeutsche Einzelmeisterschaft Mdnner am 14.02.2015 in Bad Ems/RL
Manner U18

-46 kg 3. Platz Joey Gohr 2000 JSV Speyer

-50 kg 5. Platz Christopher Hofacker 2000 JSV Speyer

-50 kg 7. Platz Erik Seith 2000 JSV Speyer

-55 kg 5. Platz Julian Richter 1998 ISV Speyer

-55 kg 5. Platz Leon Stepper 1998 JSV Speyer

-55 kg 7. Platz Frederik Weber 1999 Sport Plus

-60 kg 7. Platz Paul Ackermann 1999 TV Pirmasens

-60 kg 7. Platz Roman Tasca 2000 TV Rodenbach
-66 kg 1. Platz Michael Bantle 2000 JSV Speyer

-66 kg 2. Platz Marco Roth 1999 TSV Hitschenhausen
-66 kg 7. Platz Jan Burkhard 1999 JC Schindhard

-73 kg 1. Platz Willi Martens 1998 JSV Speyer

-81 kg 1. Platz Sebastian Schmitt 1998 JSV Speyer

-81 kg 5. Platz Morris Biele 1999 Dirkheimer JVgg.
-81 kg 7. Platz Frederik Miiller 1999 Dirkheimer JVgg.
-90 kg 2. Platz Aike Schnug 1998 1. JJJKC Hal8loch
-90 kg 3. Platz Ryan Antipow 1999 ISV Kaiserslautern

+90 kg 1. Platz Philipp Gabriel 1999 TV Rodenbach



Judo Verband Pfalz e.V.

Ergebnisliste Siidwestdeutsche Einzelmeisterschaft Frauen am 14.02.2015 in Bad Ems/RL

Frauen U18
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Gilmez Ozlem
Laura Schwarz

Luca-Marie Pfirrmann
Grete Riegert

Meta Lu Julicher
Julia Hammel
Valerie Wolf

Leonie NuBbaum
Stephanie Freitas Oliveira
Anne Riegert

Tatjana Kanunnikov
Mona Kohlbacher

Alexandra NuBbaum
Julia Mdller

Hannah Ebneter

Vanessa Leidel

2000
2000

2000
1999

1998
1998
1999

1999
1999
1999

2000
1998

1998
2000
1998

1999

JIC Ludwigshafen
JC Schindhard

Judokan Landau
JSV Speyer

JSV Speyer
1. JJJKC HaRloch
Dirkheimer JVgg.

TV Rodenbach
TV Rodenbach
JSV Speyer

1. JJJIKC HaRloch
JC Frankenthal

TV Rodenbach
1. JJJIKC HaRloch
1. JJJKC HaBloch

Judokan Landau



